Okulickiego 6 m.7  
usytuowany  jest na III piętrze, składa się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki  

oraz wc o łącznej pow. użytkowej 53,53 m2.

Do lokalu mieszkalnego przylega balkon i przynależy piwnica o powierzchni 4,88 m2.

Cena wywoławcza – 283 059,00 zł
/słownie: dwieście osiemdziesią trzy tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych/

Wadium stanowi 10% ceny wywoławczej tj; 28 305,90zł  
winno być wpłacone w terminie do trzech dni przed terminem składania ofert tj;  

do 04.03.2023 r. 
 na nr rachunku Spółdzielni BS Nowy Dwór Mazowiecki:

34 8011 0008 0000 0097 1254 0007.